ogłoszeń w siedzibie Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku w dniu 27.10.2017 r. –
wybrana została
jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w siwz oferta
firmy:
Serwis Haller Sp. z o.o.
ul. Odyseusza 20
80-299 Gdańska
Cena oferty : 154 164,00 PLN
(słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery złote 00/100)
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i
przedstawił
najkorzystniejszą ofertę, uzyskując najwyższą ocenę.
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu wpłynęła 1 oferta.
Numer
oferty
Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium